
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL ADRESŲ SUTEIKIMO IR KEITIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE,

LAUKUVOS SENIŪNIJOJE, APVARŠUVOS KAIME

2025 m.                 d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu, 25

straipsnio 5 dalimi, įgyvendindamas Adresų formavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 „Dėl Adresų formavimo taisyklių

patvirtinimo“, vykdydamas Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose

pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba,

suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir

žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms,

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 3, 12, 18 punktus:

1. P a k e i č i u adresą nekilnojamojo turto objektams, esantiems Šilalės r. sav., Laukuvos

sen., Apvaršuvos k., pagal Duomenis apie numerių žemės sklypams, pastatams, jų kompleksams ar

korpusams suteikimą, keitimą ar panaikinimą (1 priedą).

2. S u t e i k i u adresą nekilnojamojo turto objektams, esantiems Šilalės r. sav., Laukuvos

sen., Apvaršuvos k., pagal Duomenis apie numerių patalpoms ir butams suteikimą, keitimą ar

panaikinimą (1 priedą).

3. Į p a r e i g o j u paskelbti šį  potvarkį  Šilalės rajono savivaldybės  interneto svetainėje

www.silale.lt  ir Laukuvos seniūnijos skelbimų lentoje.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio potvarkio paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras                                                                                       Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://www.silale.lt


DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Šilalės rajono savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
1 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Laukuvos sen.
Apvaršuvos k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

8 390602874000030083
879450016019
879450016020
879450016034
879450016040
879450016051

Apvaršuvos k.1. 617114014 Pušyno g.

10 390488440011391052
440037985401
440037985412
440037985423
440037985456
440037985467
879460046012

Apvaršuvos k.2. 617130413 Pušyno g.

16 390769440026372830
440055530960

Apvaršuvos k.3. 617148612 Pušyno g.

Priedo lapas 1 iš 3

Nuorašas tikras



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
16 390769879630026013

879630026024
879630026035
879630026046
879630026057
879630026068
879630026079
879630026084

Apvaršuvos k.3. 617148612 Pušyno g.

18 390748440014952206
874000030222

Apvaršuvos k.4. 617154210 Pušyno g.

24 390470440022802455
879390050013
879390050024
879390050035
879390050046
879390050057
879390050068
879390050079
879390050080
879390050092
879390050102
879390050113

Apvaršuvos k.5. 61718347 Pušyno g.

26 390315440006843740
440006843761
440006843794
440006843807
440006843840
440006843861
440006844859
440011363243
879370054015

Apvaršuvos k.6. 61715646 Pušyno g.

30 390378440038883717 Apvaršuvos k.7. 61717225A Pušyno g.
32 390381440000609525

440000609569
440000609590
440000609647
440000609688
440001511802
879500100015

Apvaršuvos k.8. 61719355 Pušyno g.

34 3903514400006096149. 6171949Pušyno g.

Priedo lapas 2 iš 3

Nuorašas tikras



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
34 390351440000609625

440064461532
440064461546
440064517537

9. 6171949Pušyno g.

40 388906874000030070 Apvaršuvos k.10. 61716872 Pušyno g.
3 391712440007612613 Apvaršuvos k.11. 617198516 Varnių g.
8 391138440032463200

440032463214
874000030044
879480079013

Apvaršuvos k.12. 617284718 Varnių g.

9 391369440002500598
879350023010
879350023024
879350023030
879350023041
879350023052

Apvaršuvos k.13. 617280517 Varnių g.

Dokumentą parengė: Geodezininkė LINETA GRUŽINSKIENĖ

Priedo lapas 3 iš 3Priedo lapas 3 iš 3

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl adresų suteikimo ir keitimo Šilalės rajono savivaldybėje,

Laukuvos seniūnijoje, Apvaršuvos kaime

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-24 Nr. T3-36

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-24 12:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Ringienė Dokumentų tvarkytojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-24 12:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-24 12:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-12 08:02 - 2028-08-11 08:02

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 5 (1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-27 nuorašą suformavo Lineta Gružinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Geodezininkė

Lineta Gružinskienė

2025-01-27




